
 

 

 

  

KVIETIMAS 

 Kviečiame į Molėtų r. vietos veiklos grupės 
„Keisdamiesi keičiame“  
valdybos susirinkimą! 

         2018 m. birželio mėn. 19 d., antradienį, po 
VP atrankos komiteto posėdžio VVG biure 

(Vilniaus g. 45, Molėtai) 

 

Susirinkimo darbotvarkė: 

1. Dėl visuotinio rinkiminio susirinkimo organizavimo. 
2. Dėl paprasto kvietimo Nr. 2 teikti projektus pagal VPS I prioriteto ,,Socialinės ekonomikos 

ir bendradarbiavimo vystymas“ priemonę Nr.LEADER-19.2-SAVA-5 „Kaimo gyventojams 
skirtų pagrindinių paslaugų ir susijusios infrastruktūros gerinimas“ vietos projektų 
finansavimo sąlygų aprašo keitimo ir tvirtinimo. 

3. Dėl paprasto kvietimo Nr. 3 teikti projektus pagal VPS II prioriteto ,,Novatoriškos plėtros 
skatinimas ir jaunimo vaidmens vietos gyvenime didinimas“ priemonę Nr.LEADER-19.2-
SAVA-10 „Regioninių produktų kūrimas, panaudojant krašto kultūros ir istorijos paveldą“ 
vietos projektų finansavimo sąlygų aprašo tvirtinimo. 

4. Kiti aktualūs klausimai. 

 

Kviečiame visus narius aktyviai dalyvauti! 

Telefonas pasiteiravimui 8 683 07866 

 Klausimus bei pageidavimus susirinkimui prašome siųsti el. paštu moletuvvg@gmail.com 


